Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Республики Крым «Феодосийская специальная школа-интернат»

(ГБОУ РК «Феодосийская специальная школа-интернат»)

ПРИКАЗ

01.09.2025                                   г. Феодосия                                           № 163

О создании и функционировании

комиссии родительского контроля

за организацией питания

Во исполнении приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 21.08.2024 № 1291 «О внесении изменений в приказ

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

31.08.2021 № 1371», на основании протокола родительского собрания № 3 от

01.09.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за организацией питания

(Приложение 1);

2. Заместителю директора по воспитательной работе Майоровой Т. А.:

2.1. Разработать график посещения столовой комиссией

родительского контроля (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор        Ю.А. Утробин

С приказом от 01.09.2025 № 163 ознакомлены:

Зам. директора по ВР

Т. А. Майорова                                                        _________ 2025

Приложение 1

к приказу № 163 от 01.09.2025

Состав

комиссии родительского контроля

за организацией организацией питания

Председатель комиссии: Майорова Т. А. (заместитель директора по

воспитательной работе);

Члены комиссии:

1. Мацуй Марина Васильевна;

2. През Олеся Михайловна;

3. Пупышева Олеся Владимировна;

4. Малюк Никита Юрьевич.

Приложение 2

к приказу № 163 от 01.09.2025

График посещения столовой

ГБОУ РК «Феодосийской специальной школы-интернат»

комиссией родительского контроля

1. Середина октября 2025 года;

2. Середина декабря 2025 года;

3. Середина марта 2025 года;

4. Середина мая 2025 года.

	01.09.2025                                   г. Феодосия                                           № 163
	О создании и функционировании
	комиссии родительского контроля
	за организацией питания
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-09-05T13:27:00+0300
	Утробин Юрий Анатольевич